Concepto

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE ALTAMIRA

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2019

(PESOS)

Ampliaciones/

(Reducciones)

Egresos

Modificado

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Devengado
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Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacién de
nuevas leyes federales o reformas a las
mismas

Nombre del Programa™o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas

Gasto Etiquetado

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacion de
nuevas leyes federales o reformas a las
mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2

Sentencias laborales definitivas

Total del Gasto en Servicios Personales

Aprobado
18,334,822
18,334,822

0
0
0
0
0
0
0
0
0
12,008,399
12,008,399
0
0
0
0
0
0
0
0
0
30,343,221

307,084

307,084
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117,897
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424,981

18,641,906

18,641,906
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12,126,296

12,126,296
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30,768,202

18,506,543

18,506,543

0
0
0
0
0
0

11,933,973

11,933,973
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30,440,515

18,506,543

18,506,543
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11,409,640

11,409,640
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29,916,183

135,364

135,364
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192,323

192,323

© O O O O O

327,687
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